РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Злынковский  городской  Совет  народных  депутатов

РЕШЕНИЕ

от  14  октября  2020 г.  № 12-2
г. Злынка

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Злынковского городского поселения

Руководствуясь статьями 5.1,  31, 32, 33, 34, 35 « Градостроительного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Злынковского городского поселения Злынковского района Брянской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Злынковского городского поселения Злынковского района Брянской области от 18 сентября 2020 года по проекту решения Злынковского городского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Злынковского городского поселения», Злынковский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования г. Злынка (М 1:5000), входящую в состав Правил землепользования и застройки Злынковского городского поселения, утвержденных решением Злынковского городского Совета народных депутатов от 02.02.2012 г. №2-4 (в редакции Решения от 28.06.2017 г.  №32-3), согласно приложению №1 к настоящему Решению;

2.  Опубликовать настоящее Решение, а также приложение № 1 к настоящему решению в Сборнике муниципальных правовых актов Злынковского городского Совета народных депутатов Злынковского района Брянской, в Злынковской районной газете «Знамя», разместить на официальном сайте администрации Злынковского района в сети «Интернет».
3. Администрации Злынковского района разместить настоящее Решение в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Злынковского городского поселения

А. С. Морозов
Приложение № 1

к Решению Злынковского городского

                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                   от 14 октября 2020 г.  №12-2
ИЗМЕНЕНИЯ
в Карту градостроительного зонирования г. Злынка  (М 1:5000)

Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент)
	[image: image1.jpg]T35

S
3 o
X <
w =,
b\
/ /\\\L
2
3 { N
2 - Y
= S
- w \ /
= \
v U <
\ X
\ 5 \
\
N
i \WH\ * g /
\\ / m / -
o / nepE

K3104

)3

3104
o

e

>

	[image: image2.jpg]YCJTOBHBIE OBO3HAYEHUA

I'PAHUILIBI

.

I'pannua MyHHIMNIAIEHOTO 0Opa30BaHUS

FpaHHua HACCJICHHOI'O MMYHKTA

TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

18

S
o
=

=
=

B

1P 301

e n
“HEERE N e

VIR 02)

111

3E502]

73 506

:

a
W
NI

4

X

'R3L6 01

CX3 701

CX3 703

HIE

Mao3TaKHOH XKUJIOH 3aCTPONKH
NuanBuayanbHON KUITOHM 3aCTPOUKU
ATMUHUCTPATHBHO-ICIIOBOTO HA3HAUEHUS
ConmansHOTO U KOMMYHAIBHO-OBITOBOTO HA3HAYECHMS
Toprosoro HazHaueHUs U OOIIECTBEHHOTO MUTaHUS
YueOHO0-00pa30BaTEIILHOTO HA3HAUCHUS
KynbTypHO-/10CYyTOBOTO Ha3HAYECHHS

CropTuBHOTO HA3HAYCHUS

3/1paBOOX paHEHUS

KynsroBoro HazHaueHUS

MHOroQyHKIHOHATBHOTO HA3HAYCHUS
[IpoMbInUIEHHOCTH

KommyHansHO-CKIIaACKOT0 Ha3HAYCHUS
Bonocuabxxenus

Bopoorsenenust

lazocuaOxeHus

ABTOMOOUILHOTO TPAHCIIOPTA

TpaHCOPTHBEIX KOPHIOPOB

VYIU4HO-IOPOKHON CETH

MecT oT/1bIXa 00TIIEro MoIb30BaHUs

CenbCKOXO35MCTBEHHBIX YTOANN

Jl1s1 BemeHns TauHOTo XO3sIHCTBA, CaT0BOICTRA,
OTOPOTHUYESCTBA

PutyansHoro HazHaueHHs
AxBaropuit

[IpuponHoro nangmadTa
3aIUTHEIX O3elICHEHUN
JlecHol pacTUTEIBHOCTH

3a0omoueHHbIE TEPPUTOPUH

TPAHCIIOPTHASI HHO®PACTPYKTYPA

|

YanHo—,uopomHaﬁ CCTb

30HbI C OCOBBIMMU YCJIOBUAMMU
HUCITIOJIB3OBAHUA

il

s

[IpubpesxHas 3aLmUTHAs MOJI0Ca

BO)IOOXpaHHBIe 30HBbI

30HbI CAHUTAPHOUN OXPaHbI HCTOYHUKOB BOJOCHAOKEHHS ¥
BOJIOTPOBOJIOB IUTHEBOTO HA3HAYCHUS

03 00BeKTOB UHIKEHEPHOU NH(PACTPYKTYPHI

C33 00BbeKTOB 00IECTBEHHO-AEI0BOr0 HA3HAYCHHUS
C33 00beKTOB MPOU3BOJICTBEHHON HHPPACTPYKTYPBI
C33 00beKTOB TpaHCIIOPTHOW HH(PACTPYKTY B
C33 00BexToB HHKEHEPHOU MHPPACTPYKTYPEI

C33 00BeKTOB crennaIbHOTO Ha3HAYEHUS

C33 3akpbrIBaeMBIX OOBEKTOB CIIEIUATLHOTO HA3HAUCHUS

	Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент в редакции изменений)

	[image: image3.jpg]

Изменения:

1. Изменить градостроительное зонирование восточной части кадастрового квартала  32:09:0130120, расположенного между ул. Вокзальной и ул. Советской  с территориальной зоны «ЗОНА МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ (ОДЗ 211)» на территориальную зону «ЗОНА ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ПР 301)», в том числе земельных участков с кадастровыми номерами:  32:09:0000000:463; 32:09:0130120:307; 32:09:0130120:315, 32:09:0000000:442;  32:09:0130120:318;  32:09:0130120:319;  32:09:0130120:311;   32:09:0130120:299; 32:09:0130120:317.

Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент)
	[image: image4.jpg]K3 104

	[image: image5.jpg]YCJTOBHBIE OBO3HAYEHUA

I'PAHUILIBI

.

I'pannua MyHHIMNIAIEHOTO 0Opa30BaHUS

FpaHHua HACCJICHHOI'O MMYHKTA

TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

18

S
o
=

=
=

B

1P 301

e n
“HEERE N e

VIR 02)

111

3E502]

73 506

:

a
W
NI

4

X

'R3L6 01

CX3 701

CX3 703

HIE

Mao3TaKHOH XKUJIOH 3aCTPONKH
NuanBuayanbHON KUITOHM 3aCTPOUKU
ATMUHUCTPATHBHO-ICIIOBOTO HA3HAUEHUS
ConmansHOTO U KOMMYHAIBHO-OBITOBOTO HA3HAYECHMS
Toprosoro HazHaueHUs U OOIIECTBEHHOTO MUTaHUS
YueOHO0-00pa30BaTEIILHOTO HA3HAUCHUS
KynbTypHO-/10CYyTOBOTO Ha3HAYECHHS

CropTuBHOTO HA3HAYCHUS

3/1paBOOX paHEHUS

KynsroBoro HazHaueHUS

MHOroQyHKIHOHATBHOTO HA3HAYCHUS
[IpoMbInUIEHHOCTH

KommyHansHO-CKIIaACKOT0 Ha3HAYCHUS
Bonocuabxxenus

Bopoorsenenust

lazocuaOxeHus

ABTOMOOUILHOTO TPAHCIIOPTA

TpaHCOPTHBEIX KOPHIOPOB

VYIU4HO-IOPOKHON CETH

MecT oT/1bIXa 00TIIEro MoIb30BaHUs

CenbCKOXO35MCTBEHHBIX YTOANN

Jl1s1 BemeHns TauHOTo XO3sIHCTBA, CaT0BOICTRA,
OTOPOTHUYESCTBA

PutyansHoro HazHaueHHs
AxBaropuit

[IpuponHoro nangmadTa
3aIUTHEIX O3elICHEHUN
JlecHol pacTUTEIBHOCTH

3a0omoueHHbIE TEPPUTOPUH

TPAHCIIOPTHASI HHO®PACTPYKTYPA

|

YanHo—,uopomHaﬁ CCTb

30HbI C OCOBBIMMU YCJIOBUAMMU
HUCITIOJIB3OBAHUA

il

s

[IpubpesxHas 3aLmUTHAs MOJI0Ca

BO)IOOXpaHHBIe 30HBbI

30HbI CAHUTAPHOUN OXPaHbI HCTOYHUKOB BOJOCHAOKEHHS ¥
BOJIOTPOBOJIOB IUTHEBOTO HA3HAYCHUS

03 00BeKTOB UHIKEHEPHOU NH(PACTPYKTYPHI

C33 00BbeKTOB 00IECTBEHHO-AEI0BOr0 HA3HAYCHHUS
C33 00beKTOB MPOU3BOJICTBEHHON HHPPACTPYKTYPBI
C33 00beKTOB TpaHCIIOPTHOW HH(PACTPYKTY B
C33 00BexToB HHKEHEPHOU MHPPACTPYKTYPEI

C33 00BeKTOB crennaIbHOTO Ha3HAYEHUS

C33 3akpbrIBaeMBIX OOBEKTOB CIIEIUATLHOTO HA3HAUCHUS

	Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент в редакции изменений)

	[image: image6.jpg]K3 104

Изменения:

2. Изменить градостроительное зонирование кадастрового квартала:  32:09:0130188 (ул. Сосновая, ул.  70-летия Победы), расположенного севернее ул. Новой  с территориальной зоны «ЗОНА МАЛОЭТАЖНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ (1-3 ЭТАЖЕЙ) (ЖЗ 103)» на территориальную зону «ЗОНА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ (ЖЗ 104)», в том числе земельных участков с кадастровыми номерами:  32:09:0130188:6; 32:09:0130188:5; 32:09:0130188:2; 32:09:0130188:1; 32:09:0130188:3; 32:09:0130188:4; 32:09:0130188:10; 32:09:0130188:18; 32:09:0130188:17; 32:09:0130188:14; 32:09:0130188:16; 32:09:0130188:15; 32:09:0130188:12; 32:09:0130188:11; 32:09:0130188:13.

Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент)
	[image: image7.jpg]

	[image: image8.jpg]YCJTOBHBIE OBO3HAYEHUA

I'PAHUILIBI

.

I'pannua MyHHIMNIAIEHOTO 0Opa30BaHUS

FpaHHua HACCJICHHOI'O MMYHKTA

TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

18

S
o
=

=
=

B

1P 301

e n
“HEERE N e

VIR 02)

111

3E502]

73 506

:

a
W
NI

4

X

'R3L6 01

CX3 701

CX3 703

HIE

Mao3TaKHOH XKUJIOH 3aCTPONKH
NuanBuayanbHON KUITOHM 3aCTPOUKU
ATMUHUCTPATHBHO-ICIIOBOTO HA3HAUEHUS
ConmansHOTO U KOMMYHAIBHO-OBITOBOTO HA3HAYECHMS
Toprosoro HazHaueHUs U OOIIECTBEHHOTO MUTaHUS
YueOHO0-00pa30BaTEIILHOTO HA3HAUCHUS
KynbTypHO-/10CYyTOBOTO Ha3HAYECHHS

CropTuBHOTO HA3HAYCHUS

3/1paBOOX paHEHUS

KynsroBoro HazHaueHUS

MHOroQyHKIHOHATBHOTO HA3HAYCHUS
[IpoMbInUIEHHOCTH

KommyHansHO-CKIIaACKOT0 Ha3HAYCHUS
Bonocuabxxenus

Bopoorsenenust

lazocuaOxeHus

ABTOMOOUILHOTO TPAHCIIOPTA

TpaHCOPTHBEIX KOPHIOPOB

VYIU4HO-IOPOKHON CETH

MecT oT/1bIXa 00TIIEro MoIb30BaHUs

CenbCKOXO35MCTBEHHBIX YTOANN

Jl1s1 BemeHns TauHOTo XO3sIHCTBA, CaT0BOICTRA,
OTOPOTHUYESCTBA

PutyansHoro HazHaueHHs
AxBaropuit

[IpuponHoro nangmadTa
3aIUTHEIX O3elICHEHUN
JlecHol pacTUTEIBHOCTH

3a0omoueHHbIE TEPPUTOPUH

TPAHCIIOPTHASI HHO®PACTPYKTYPA

|

YanHo—,uopomHaﬁ CCTb

30HbI C OCOBBIMMU YCJIOBUAMMU
HUCITIOJIB3OBAHUA

il

s

[IpubpesxHas 3aLmUTHAs MOJI0Ca

BO)IOOXpaHHBIe 30HBbI

30HbI CAHUTAPHOUN OXPaHbI HCTOYHUKOB BOJOCHAOKEHHS ¥
BOJIOTPOBOJIOB IUTHEBOTO HA3HAYCHUS

03 00BeKTOB UHIKEHEPHOU NH(PACTPYKTYPHI

C33 00BbeKTOB 00IECTBEHHO-AEI0BOr0 HA3HAYCHHUS
C33 00beKTOB MPOU3BOJICTBEHHON HHPPACTPYKTYPBI
C33 00beKTOB TpaHCIIOPTHOW HH(PACTPYKTY B
C33 00BexToB HHKEHEPHOU MHPPACTPYKTYPEI

C33 00BeKTOB crennaIbHOTO Ha3HAYEHUS

C33 3akpbrIBaeMBIX OOBEKTOB CIIEIUATLHOTO HA3HAUCHUS

	Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент в редакции изменений)

	[image: image9.jpg]

Изменения:

3. Изменить градостроительное зонирование южной части кадастрового квартала  32:09:0130157;  юго-восточной части  32:09:0130156;  северной части кадастровых кварталов: 32:09:0130171; 32:09:0130194  (ул.  Николая Мельникова,  ул Славянская,  ул. Майская),  расположенных западнее ул. Красной, южнее ул. Ирины Рубцовой с территориальной зоны «ЗОНА МАЛОЭТАЖНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ (1-3 ЭТАЖЕЙ) (ЖЗ 103)» на территориальную зону «ЗОНА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ (ЖЗ 104)», в том числе земельных участков с кадастровыми номерами:  32:09:0130157:42; 32:09:0130157:41; 32:09:0130157:34; 32:09:0130157:43; 32:09:0130157:32; 32:09:0130157:44; 32:09:0130157:33; 32:09:0130157:45; 32:09:0130157:39; 32:09:0130157:46; 32:09:0130157:38; 32:09:0130157:47; 32:09:0130157:36; 32:09:0130157:54; 32:09:0130157:35; 32:09:0130157:40; 32:09:0130157:37; 32:09:0130157:49; 32:09:0130157:48; 32:09:0130157:50; 32:09:0000000:411; 32:09:0130157:51; 32:09:0130157:52; 32:09:0130157:53; 32:09:0000000:402; 32:09:0000000:409; 32:09:0000000:406; 32:09:0130157:58; 32:09:0000000:403; 32:09:0130157:61; 32:09:0000000:404; 32:09:0130157:59; 32:09:0000000:407; 32:09:0130157:60; 32:09:0000000:410; 32:09:0130157:55; 32:09:0000000:405; 32:09:0130157:56; 32:09:0000000:408; 32:09:0130156:34; 32:09:0130156:33; 32:09:0130156:12; 32:09:0130156:23; 32:09:0130156:13; 32:09:0130156:24; 32:09:0130156:14; 32:09:0130156:25; 32:09:0130156:15; 32:09:0130156:26; 32:09:0130156:19; 32:09:0130156:27; 32:09:0130156:20; 32:09:0130156:28; 32:09:0130156:21; 32:09:0130156:29; 32:09:0130156:22; 32:09:0130156:32; 32:09:0130156:16; 32:09:0130156:30; 32:09:0130156:17; 32:09:0130156:31; 32:09:0130156:18
Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент)
	[image: image10.jpg]

	[image: image11.jpg]YCJTOBHBIE OBO3HAYEHUA

I'PAHUILIBI

.

I'pannua MyHHIMNIAIEHOTO 0Opa30BaHUS

FpaHHua HACCJICHHOI'O MMYHKTA

TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

18

S
o
=

=
=

B

1P 301

e n
“HEERE N e

VIR 02)

111

3E502]

73 506

:

a
W
NI

4

X

'R3L6 01

CX3 701

CX3 703

HIE

Mao3TaKHOH XKUJIOH 3aCTPONKH
NuanBuayanbHON KUITOHM 3aCTPOUKU
ATMUHUCTPATHBHO-ICIIOBOTO HA3HAUEHUS
ConmansHOTO U KOMMYHAIBHO-OBITOBOTO HA3HAYECHMS
Toprosoro HazHaueHUs U OOIIECTBEHHOTO MUTaHUS
YueOHO0-00pa30BaTEIILHOTO HA3HAUCHUS
KynbTypHO-/10CYyTOBOTO Ha3HAYECHHS

CropTuBHOTO HA3HAYCHUS

3/1paBOOX paHEHUS

KynsroBoro HazHaueHUS

MHOroQyHKIHOHATBHOTO HA3HAYCHUS
[IpoMbInUIEHHOCTH

KommyHansHO-CKIIaACKOT0 Ha3HAYCHUS
Bonocuabxxenus

Bopoorsenenust

lazocuaOxeHus

ABTOMOOUILHOTO TPAHCIIOPTA

TpaHCOPTHBEIX KOPHIOPOB

VYIU4HO-IOPOKHON CETH

MecT oT/1bIXa 00TIIEro MoIb30BaHUs

CenbCKOXO35MCTBEHHBIX YTOANN

Jl1s1 BemeHns TauHOTo XO3sIHCTBA, CaT0BOICTRA,
OTOPOTHUYESCTBA

PutyansHoro HazHaueHHs
AxBaropuit

[IpuponHoro nangmadTa
3aIUTHEIX O3elICHEHUN
JlecHol pacTUTEIBHOCTH

3a0omoueHHbIE TEPPUTOPUH

TPAHCIIOPTHASI HHO®PACTPYKTYPA

|

YanHo—,uopomHaﬁ CCTb

30HbI C OCOBBIMMU YCJIOBUAMMU
HUCITIOJIB3OBAHUA

il

s

[IpubpesxHas 3aLmUTHAs MOJI0Ca

BO)IOOXpaHHBIe 30HBbI

30HbI CAHUTAPHOUN OXPaHbI HCTOYHUKOB BOJOCHAOKEHHS ¥
BOJIOTPOBOJIOB IUTHEBOTO HA3HAYCHUS

03 00BeKTOB UHIKEHEPHOU NH(PACTPYKTYPHI

C33 00BbeKTOB 00IECTBEHHO-AEI0BOr0 HA3HAYCHHUS
C33 00beKTOB MPOU3BOJICTBEHHON HHPPACTPYKTYPBI
C33 00beKTOB TpaHCIIOPTHOW HH(PACTPYKTY B
C33 00BexToB HHKEHEPHOU MHPPACTPYKTYPEI

C33 00BeKTOB crennaIbHOTO Ha3HAYEHUS

C33 3akpbrIBaeMBIX OOBEKTOB CIIEIUATLHOTO HA3HAUCHUS

	Карта градостроительного зонирования г. Злынка (фрагмент в редакции изменений)

	[image: image12.jpg]

Изменения:

4. Изменить градостроительное зонирование земельного участка с кадастровым номером  32:09:0130127:19,  расположенного в северной части кадастрового квартала  32:09:0130127  с территориальной зоны ««ЗОНА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ (ЖЗ 104)» на территориальную зону «ЗОНА СПОРТИВНОГО НАЗНАЧЕНИЯ (ОДЗ 206)».